
UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2024 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 5.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2024 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 5.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) § 1 Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 62.241.969,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 38.270.375,93 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

4) § 2 Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 75.958.071,93 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 38.428.526,32 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 37.529.545,61 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 38.428.526,32 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 30.997.054,09 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 19.798.849,98 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 11.198.204,11 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.718.283,00 zł,
 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.334.983,93 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 9.574,30 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 368.631,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 37.529.545,61 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 37.529.545,61 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł.”; 

5) W § 6 Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r. ppkt „d” i „e” otrzymują 
brzmienie: 

„d/ dochody budżetu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 13.941.720,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 13.942.007,39 zł;e/ 
dochody budżetu z Funduszu Pomocy w kwocie 335.755,00 zł i wydatki budżetu  
na realizację zadań ujętych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) w kwocie 
335.755,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69851599-F493-4DDE-88BA-CE60B974F985. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69851599-F493-4DDE-88BA-CE60B974F985. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.17.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 976,00 5 000,00 92 976,00

85395 Pozostała działalność 87 976,00 5 000,00 92 976,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 62 236 969,93 5 000,00 62 241 969,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69851599-F493-4DDE-88BA-CE60B974F985. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.17.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 263,39 5 000,00 93 263,39

85395 Pozostała działalność 88 263,39 5 000,00 93 263,39

3110 Świadczenia społeczne 5 287,39 5 000,00 10 287,39

Razem: 75 953 071,93 5 000,00 75 958 071,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69851599-F493-4DDE-88BA-CE60B974F985. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 2


	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


